prestação de serviços de consultoria, assessoria, orientação, catalogação e inserção dos 
dados referentes ao atendimento à Lei Federal nº 12.527/2011 (Lei de Acesso a 
Informação) no sítio oficial da Câmara Municipal de Itamari-BA, no valor total de R$ 
42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Itamari-Bahia, 27 de janeiro de 2025. 

OZENILDO PEREIRA DE ANDRADE 
   Presidente da Câmara Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.006/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Itamai, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

especializada na prestação de serviços de consultoria, assessoria, orientação, catalogação 
e inserção dos dados referentes ao atendimento à Lei Federal nº 12.527/2011 (Lei de 
Acesso à Informação) no sítio oficial da Câmara Municipal de Itamari-BA, no valor total de 
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), pelo período de 27 de janeiro de 2025 a 31 de 
dezembro de 2025. Dotação Orçamentaria: Unidade: 01.01.01 – Câmara de Vereadores. 
Projeto/Atividade: 2.001 – Coordenação das Ações da Câmara Municipal; Elemento de 
despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - P.